
Bestyrelsens beretning for 2018 

Der har været afholdt 4 ordinære møder, fra hvilke, der foreligger underskrevne referater. Referaterne kan 

tilgås på hjemmesiden. 

En væsentlig del af bestyrelsens arbejde, har været uddelegeret til vores udvalg, og særligt er der blevet 

trukket veksler på nærområdeudvalget og arealudvalget. En speciel tak til formanden for 

nærområdeudvalget Inge, der har anvendt mange timer med møder med kommune og paraplyforeningen 

’Jonstrup89’, i forbindelse med udbygningen af Jonstrup. Blandt meget andet har trafik, støj, 

bygningshøjder og- tæthed samt Filosofgang været til debat. 

To gange siden sidste generalforsamling har fællesarealudvalget været nødig at indkalde til ekstraordinære 

samlinger; først med grenindsamling og oprydning efter stormfældede træer, og senest i januar 2019, hvor 

muligheden for selv at fælde det udgåede træ i indkørslen (ved nabo Andersens grund,) var til stede, idet 

nabogrunden henlå ryddet for bygninger. En stor tak til de der bød ind, og sparede os alle for en betydelig 

udgift. 

Grundejerforeningen har meldt positivt ud overfor kommunens forslag om affaldssortering, hvilket 

indebærer sortering i 6 kategorier. Da vi allerede har papir og flaskecontainere på P-pladsen, anser 

bestyrelsen, at placering af en dobbeltcontainer på P-pladsen til metal og plast, kombineret med en 

dobbeltbeholder til madaffald og restaffald hos os selv, at været en brugbar løsning. Mindre tilpasninger af 

skralderummet, kan blive nødvendige for visse beboere. Grundejerforeningen forventer konsulentkontakt i 

2019. 

I takt med den stigende bebyggelse af området omkring Jonstruphøj, kan vi forvente øget fodgænger- og 

cykeltrafik mod skoven. Der er allerede indkøbt flere privat-skilte til opsætning på stien omkring søen, og 

det er besluttet at lave en låge mellem skovindgangens røde jonstruphøjstolper for at understrege, at 

Jonstruphøj ikke er offentlig park. 

Afholdte udgifter til inspektion og renovering af de 2 øst-vestgående ledningerne i græsplænen har vist sig 

at være Novafos’ ansvar. Bestyrelsen har accepteret en kompensation på ca. 40.000 kr. 

Det planlagte check af midterrækkens spildevandsledning, har det involverede selskab anbefalet udsat, så 

længe der ikke er problemer. Der er således sparet de 50.000 kr., der var budgetteret fra 

vedligeholdelsesfonden.  

Der har atter været stigning i YouSee’s priser, men grundejerforeningens aftale er stadig under halvdelen af 

grundpakkens standardpris. 

Tak til de 2 hjemmesideredaktører, Hanne(23) og Gitte(13). 

Vi har mistet Peter Kristensen. Peter døde i januar 2019. Æret være hans minde. 

Poul og Birthe er fraflyttet nr. 27. Vi ønsker de nye beboere, Margrete og Torkild Vinter, hjerteligt 

velkommen. 

Hasse Blom, formand, 25. februar 2019 

     


